
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.03.2023  № 517/38-1 

г. Жуковка 

   
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

           РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

 Лаврушина Владимира Александровича, звукооператора ОСП «Троснянский 

СДК» МБУК «Жуковский КДЦ»; 

 Бабейкину Марину Евгеньевну, заведующую ОСП «Овстугской СДК» МБУК 

«Жуковский КДЦ»; 

 Сидоренко     Елену     Николаевну,     художественного     руководителя     ОСП 

«Овстугской СДК» МБУК «Жуковский КДЦ»; 

 Чулкова Александра Владимировича, заведующего отделом кинообслуживания 

населения МБУК «Жуковский КДЦ»; 

 Доронину Юлию Юрьевну, культорганизатора ОСП «Орловский СДК» МБУК 

«Жуковский КДЦ». 

 Сенекину Светлану Михайловну, главного бухгалтера  ОАО «Коммунальщик»- 

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Андрееву Любовь Владимировну, оператора диспетчерской службы ОАО 

«Коммунальщик»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 

 Васина Виктора Дмитриевича,  мастера ООО «АРК»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

            Пиликову Анну Васильевну,  экономиста ООО «АРК»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

           Бардина Павла Петровича, электрогазосварщика ООО «АРК»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

 Сироткину   Ирину   Петровну,   старшего   помощника   начальника отделения   

(подготовки   и   призыва   граждан   на   военную   службу)   (по профессиональному 

психологическому отбору) военного комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино 

Жуковского МО и Дятьковского района Брянской области) – за добросовестный труд, 



вклад в организацию работы по частичной мобилизации в Жуковском муниципальном 

округе Брянской области; 

         Лизарутину Анну Александровну, старшего помощника  начальника отделения 

(подготовки  и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (городов 

Жуковка, Дятьково и Фокино Жуковского МО и Дятьковского района Брянской области) -  

за добросовестный труд, вклад в организацию работы по частичной мобилизации в 

Жуковском муниципальном округе Брянской области;  

 Воронину Альфию Александровну, помощника начальника отделения 

(подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (городов 

Жуковка, Дятьково и Фокино Жуковского МО и Дятьковского района Брянской области - 

за добросовестный труд, вклад в организацию работы по частичной мобилизации в 

Жуковском муниципальном округе Брянской области; 

 Фролову Илону Николаевну, помощника начальника отделения (планирования, 

предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата 

(городов Жуковка, Дятьково и Фокино Жуковского МО и Дятьковского района Брянской 

области -  за добросовестный труд, вклад в организацию работы по частичной 

мобилизации в Жуковском муниципальном округе Брянской области; 

 Белашову Жанну Викторовну, помощника начальника отделения 

(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) 

военного комиссариата (городов Жуковка, Дятьково и Фокино Жуковского МО и 

Дятьковского района Брянской области  - за добросовестный труд, вклад в организацию 

работы по частичной мобилизации в Жуковском муниципальном округе Брянской 

области. 

 Анисина Николая Николаевича, индивидуального предпринимателя - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Колина Евгения Владимировича, индивидуального предпринимателя - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Платоненкову Ольгу Владимировну, парикмахера- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

         Минакову Эльвиру Андреевну, специалиста по охране труда МКУ «ХЭС» - за 

многолетний добросовестный труд.  

 Болабонову Людмилу Владимировну, заведующую обособленным структурным 

подразделением «Заборско-Никольская поселенческая библиотека»- за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Новикову Людмилу Владимировну, уборщика служебных помещений МКУ 

«ХЭС» - за добросовестный труд; 

 Александрову Наталью Евгеньевну, уборщика служебных помещений МКУ 

«ХЭС» - за добросовестный труд; 

 Рыбак Александру Владимировну, ведущего специалиста отдела правовой и 

кадровой работы администрации Жуковского муниципального округа  Брянской области – 

за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Кучерову Татьяну Владимировну, ведущего специалиста отдела бюджетной и 

налоговой политики финансового управления администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области- за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

 Кравченко Татьяну Евгеньевну- санитарку отделения медико-социальной 

реабилитации ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за 



добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Минченко Наталью Ивановну- старшую медицинскую сестру отделения 

социально-трудовой реабилитации ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых 

и инвалидов» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

                  Проничева Павла Николаевича- заведующего отделения «Милосердие», 

заместителя  директора по медицинской части  ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 

                 Борисову Анну Сергеевну,  специалиста комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области- за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Тулупову Лилию Викторовну, специалиста комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области- за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

 Данченкову  Ирину  Сергеевну, специалиста 1 категории отдела строительства, 

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области- за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Салтыкова Николая Александровича, заведующего сектором по работе 

Овстугской сельской территории отдела по работе с территориями администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области- за добросовестный труд и в связи 

с профессиональным праздником; 

 Юртайкину Евгению Владимировну, ведущего специалиста сектора по работе 

Жуковской городской территории отдела по работе с территориями администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области- за добросовестный труд и в связи 

с профессиональным праздником; 

Леонову Альбину Анатольевну, старшего инспектора отдела муниципального 

контроля и внутреннего аудита администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Леонову Юлию Андреевну, главного специалиста Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа Брянской области - за добросовестный труд и в связи 

с профессиональным праздником; 

 Шмычкову Галину Владимировну, старшего специалиста 1 разряда отдела №9 

УФК по Брянской области -  за добросовестный труд, высокие показатели в работе; 

Аверкину Елену Алексеевну, председателя Контрольно-счетной палаты 

Жуковского муниципального округа Брянской области - за добросовестный труд и в связи 

с профессиональным праздником; 

Иванина Владимира Михайловича, водителя ОАО «Жуковкаагротранс» за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

Глава Жуковского 

муниципального округа                                                                          В.В.Латышев 

 


